
Zarządzenie Nr 2209/2012

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 października 2012 roku 

w sprawie:  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na 
2012 rok
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 

2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 

567), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 

poz. 146 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), 

art. 249 ust. 1 pkt 2 oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 185, poz. 1092, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 roku Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429), uchwały budżetowej Miasta 

Płocka na rok 2012 (uchwała Nr 278/XVIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2011 r.) 

oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 

2164/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 września 2012 r., zmienionego zarządzeniem Nr 

2186/2012 z dnia 01 października 2012 r. zarządzam, zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Płocka

                                                                 /-/ Andrzej Nowakowski



1

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana dochody Zmiana wydatki

1 2 3 4 5 7 10

OGÓŁEM 0,00 0,00 

Biuro Geodety Miasta

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

71013

2110

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

2110

01/BGMI/P

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

4300 Zakup usług pozostałych

71014

4300 Zakup usług pozostałych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

2110

03/BGMII/P

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2209/2012

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 08 października 2012 roku

-50 000,00 -50 000,00 

-35 000,00 -35 000,00 

-35 000,00 

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) -15 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-15 000,00 

-20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-20 000,00 

Prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego -35 000,00 

-35 000,00 

-15 000,00 

-15 000,00 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne -20 000,00 

-20 000,00 

Referat ds. Robót Geodezyjnych i Postępowań 
Administracyjnych -15 000,00 -15 000,00 

-15 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

-15 000,00 

Prowadzenie postępowań administracyjnych w 
zakresie podziałów nieruchomości -15 000,00 

-15 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -15 000,00 



2

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana dochody Zmiana wydatki

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Geodezji

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

71013

2110

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

2110

01/WGDI/P

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

4300 Zakup usług pozostałych

71014

4300 Zakup usług pozostałych

Referat Postępowań Administracyjnych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

2110

03/WGDII/P

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005

4300 Zakup usług pozostałych

-15 000,00 

50 000,00 50 000,00 

Oddział Zarządzania Bazami Danych i Nadzoru Prac 
Geodezyjnych 35 000,00 35 000,00 

35 000,00 

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 15 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

15 000,00 

20 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

20 000,00 

Prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego 35 000,00 

35 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 

20 000,00 

15 000,00 15 000,00 

15 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

15 000,00 

Prowadzenie postępowań administracyjnych w 
zakresie podziałów nieruchomości 15 000,00 

15 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

15 000,00 


